



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Viscom A/S

Hejrevej 33, 2400 København NV

CVR-nr. 12 50 42 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Niels Ulrik Heine
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Viscom A/S Hejrevej 33 2400 København NV |
| | Telefon: 33250111 |
| | Hjemmeside: www.viscom.dk |
| | CVR-nr.: 12 50 42 92 |
| | Stiftet: 1. oktober 1988 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Niels Ulrik Heine, formand Pernille Møgelhøj Christina Hessel |
| Direktion | Pernille Møgelhøj |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Viscom er et digitalt bureau, der udvikler løsninger til fagforeninger, a-kasser og medicinalindustrien. Til fagforeninger og a-kasser udvikles webbaserede digitale medlemsværktøjer, det kan f.eks. være lønberegnere, barselsberegnere, ferieplanlæggere mfl. Til medicinalindustrien udvikles animerede explainer videoer, instruktions- og undervisningsvideoer samt forskellige webbaserede løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.487 t.kr. mod 2.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.487.495 | 2.728.266 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.679.697 | -1.662.648 |
| Driftsresultat | 807.798 | 1.065.618 |
| Andre finansielle indtægter | 275 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7.461 | -50.048 |
| Resultat før skat | 800.612 | 1.015.570 |
| Skat af årets resultat | -184.432 | -243.027 |
| Årets resultat | 616.180 | 772.543 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 380.000 |
| Overføres til overført resultat | 16.180 | 392.543 |
| Disponeret i alt | 616.180 | 772.543 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 959.563 | 933.127 |
| Tilgodehavender i alt | 959.563 | 933.127 |
| Likvide beholdninger | 1.513.284 | 1.342.259 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.472.847 | 2.275.386 |
| Aktiver i alt | 2.472.847 | 2.275.386 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 800.000 |
| Overført resultat | 422.848 | 6.668 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 380.000 |
| Egenkapital i alt | 1.422.848 | 1.186.668 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 411 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 336.882 | 210.643 |
| Selskabsskat | 81.038 | 185.468 |
| Anden gæld | 632.079 | 692.196 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.049.999 | 1.088.718 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.049.999 | 1.088.718 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.472.847 | 2.275.386 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Øvrige reser- ver</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 800.000 | 0 | 688.941 | 0 | 1.488.941 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 392.543 | 380.000 | 772.543 |
| Regulering ifbm. fusion | 0 | 0 | -1.074.816 | 0 | -1.074.816 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 800.000 | 0 | 6.668 | 380.000 | 1.186.668 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -380.000 | -380.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 16.180 | 600.000 | 616.180 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -400.000 | 0 | 0 | 0 | -400.000 |
| Kontant kapitalnedsættelse | 0 | 400.000 | 0 | 0 | 400.000 |
| Reserver overført til overført resultat | 0 | -400.000 | 0 | 0 | -400.000 |
| Reserve overført til overført resultat | 0 | 0 | 400.000 | 0 | 400.000 |
| | 400.000 | 0 | 422.848 | 600.000 | 1.422.848 |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.519.713 | 1.505.652 |
| Pensioner | 142.820 | 139.045 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>17.164</u> | <u>17.951</u> |
| | <u>1.679.697</u> | <u>1.662.648</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7.461</u> | <u>50.048</u> |
| | <u>7.461</u> | <u>50.048</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld og kredit i pengeinstitut, har selskabet oprettet skødesløsbrev med fordringspant i debitorer på t.kr. 1.000. | | |


